Администрация
муниципального образования городское поселение

город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 29__ » ___08______ 2024  года                                                               № __266___

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории, по адресу: Калужская

область, Боровский район, г. Боровск,

ул. Володарского, д.36, площадью 1946 кв.м.,

в кадастровом квартале 40:03:100167

 В соответствии с подп. 2 п.1 ст.7, подп. 1 п. 2 ст. 8, ст.11.2, ст. 11.3, ст.11.9, ст.

11.10, ст. 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации», ст.3.3 Федерального закона от

25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

заключением о результатах общественных обсуждений от 27 августа 2024 года, учитывая

заявление Осиповой А.И. и Тюпикиной С.В.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории из земель населенных пунктов, находящегося по адресу: Калужская область,

Боровский район, г. Боровск, ул. Володарского, д.36, площадью 1946 кв.м., для

размещения и обслуживания жилого многоквартирного дома, в кадастровом квартале

40:03:100167, в зоне исторической жилой застройки.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                        А.Я. Бодрова